La présente caution est valable du  .................................................... au  ................................................................  

La signature de la caution doit être précédée de la mention manuscrite : « bon pour caution solidaire de 

M…(l’étudiant) à hauteur de VINGT DEUX MILLE FRANCS PACIFIQUE (22.000 F CFP)   par mois au titre 

de la location de la chambre à la cité universitaire de Outumaoro». 

Mention manuscrite ci-dessus à recopier : ----------------------------------------------------------------------------  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------